「栄誉礼冠譜」及び「祖国」並びに「巡閲の譜」の譜面について（通達）

昭和 61年９月 25日

陸幕人計第 304号

改正 平成 19年３月 28日陸幕法第 61号 平成 30年３月 14日陸幕法第 104号

陸上総隊司令官

各方面総監
殿

各部隊長

各機関の長

    陸上幕僚長

（例規 25）

「栄誉礼冠譜」及び「祖国」並びに「巡閲の譜」の譜面について（通達）

標記について、別添のとおり定められたので実施されたい。

なお、「巡閲の譜」の譜面（らっぱ手用）は、従前の例による。

防人１第 2356号

61.４.28

長官官房長

施設等機関の長

各幕僚長

統合幕僚会議議長 殿

技術研究本部長

調達実施本部長

防衛施設庁長官

事務次官

「栄誉礼冠譜」及び「祖国」並びに「巡閲の譜」の譜面について（通達）

標記について、下記のとおり通達する。

記

１ 自衛隊の礼式に関する訓令（昭和 39年防衛庁訓令第 14号）第 78条、第 83

条及び別表に規定する「栄誉礼冠譜」及び「祖国」の譜面（音楽隊用の基本

譜）は、別紙第１のとおりである。

２ 同訓令第 79条に規定する「巡閲の譜」の譜面（音楽隊用の基本譜）は、別

紙第２のとおりである。

３ 第１項の「栄誉礼冠譜」及び「祖国」の譜面は、昭和 61年５月４日から施

行する。

添付書類：別紙第１、別紙第２

javascript:OpenResDataWinlnkJyo('33990003001400000000','41990003000100000000',%20'382')
javascript:OpenResDataWinlnkJyo('33990003001400000000','41990003000100000000',%20'382')
http://gsowww.c3i.jgsdf.go.jp/houki/d1w/36190044030400000000/36190044030400000000/36190044030400000000_j.html#JUMP_SEQ_26#JUMP_SEQ_26
http://gsowww.c3i.jgsdf.go.jp/houki/d1w/36190044030400000000/36190044030400000000/36190044030400000000_j.html#JUMP_SEQ_26#JUMP_SEQ_26
http://gsowww.c3i.jgsdf.go.jp/houki/d1w/36190044030400000000/36190044030400000000/36190044030400000000_j.html#JUMP_SEQ_26#JUMP_SEQ_26

防人１第 4997号

    61.９.24

長官官房長

施設等機関の長

各幕僚長

統合幕僚会議議長 殿

技術研究本部長

調達実施本部長

防衛施設庁長官

    事務次官

「栄誉礼冠譜」及び「祖国」の譜面（らっぱ手用）について（通達）

標記について、下記のとおり通達する。

記

自衛隊の礼式に関する訓令（昭和 39年防衛庁訓令第 14号）第 78条、第 83

条及び別表に規定する「栄誉礼冠譜」及び「祖国」の譜面（らっぱ手用）は、

別紙のとおりである。

添付書類：別紙

javascript:OpenResDataWinlnkJyo('33990003001400000000','41990003000100000000',%20'382')
javascript:OpenResDataWinlnkJyo('33990003001400000000','41990003000100000000',%20'382')